FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE PROCESSO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO Nº: 030100009
DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ARTIGO  24,  INCISO  II  da  Lei
8.666/93, modificada pelo Decreto Presidencial nº 9.412/2018
OBJETO
Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestação  dos  serviços  de
acesso à internet por fibra óptica a Câmara Municipal  de Poço
Branco/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: MG NET INFORMATICA E SERVICOS LTDA
POÇO BRANCO/RN, em 11 de janeiro de 2022.
PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL
Em 11 de janeiro de 2022

MARIO SERGIO DE FREITAS
SECRETARIO LEGISLATIVO

Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA
Código Identificador: 05741085

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br